
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава Забелешка
Турнир во Зелен Тенис за Јуниори ТК Чери Спорт Скопjе Симон Иванов Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис за Јуниори ТК Чери Спорт Скопjе Олег Џартовски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис за Јуниори ТК Академија-Аеродром Скопjе Томи Јакимовски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис за Јуниори ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчески Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис за Јуниори ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Митевски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис за Јуниори ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис за Јуниори Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис за Јуниори Тениски клуб Астибо Штип Давид Стојановски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис за Јуниори Тениски клуб Астибо Штип Младен Митев Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис за Јуниори Тениски клуб Астибо Штип Стефан Гичев Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис за Јуниори Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Максим Манасиевич Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис за Јуниори Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Коста Таушанов Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис за Јуниори Тениски клуб Тумба Куманово Осо Бујупај Машки Пријава


